
 

 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И                                                            

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

«ПРОФЕССИОНАЛ» 
Общество с ограниченной ответственностью 

450022, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Степана Злобина, дом 6, офис 1 

тел. 8 987 581 20 30,  e-mail: dpo-proffessional@mail.ru 

ИНН 0278924439, ОГРН 1160280128073, КПП 027801001 

 
ПРИКАЗ 

 «01» ноября 2024 г.                                     № 4                                                      г. Уфа 
 

«о стоимости обучения» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции», законом Российской Федерации «О защите прав потребителей», Постановле-

нием Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость образовательных услуг на 2024г.-2025г. в расчете на 

одно место по договору с оплатой стоимости обучения по: 

- дополнительной профессиональной программе профессиональной переподго-

товки - 15 000рублей; 

- дополнительной профессиональной программе повышения квалификации – 

6000рублей; 

- основной программе профессионального обучения- 7200рублей. 

2. При заключении договоров на оказание платных образовательных услуг в 

ООО Учебный центр ПК и ДПО «Профессионал» применять утвержденную форму 

договора. 

3. Предусмотреть снижение стоимости платных образовательных услуг, оказы-

ваемых работникам организаций и предприятий, являющихся постоянными дело-

выми партнерами ООО Учебный центр ПК и ДПО «Профессионал». Стоимость ока-

зываемых образовательных услуг в договоре определяется по соглашению сторон.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

   Генеральный директор                                           Г.Р. Токмакова 

                                                                      

mailto:dpo-proffessional@mail.ru

		2024-11-22T14:22:38+0500
	ООО УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПК И ДПО "ПРОФЕССИОНАЛ"




